Mallakastër) – Skrepa”. 

2. LOTI 3  - “Mirëmbajtje e mjeteve të transportit viti 2025 (për nevoja të Bashkisë 

Mallakastër dhe NSHP) – Kamiocina”. 

Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (CPV): 50112200-5  

Vlera e fondit limit:   

7.698.250 (shtatëmilion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tetëmijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë 

pa TVSH me fonde respektive si më poshtë : 

 1.154.990 (njëmilion e njëqind e pesëdhjetë e katërmijë e nentëqind e nentëdhjëtë) lekë pa 

TVSH për nevojat e Autoritetit Kontraktor Bashkia Mallakastër, dhe 

 6.543.260 (gjashtëmilion e pesëqind e dyzetw e tremijë e dyqind e gjashtwdhjetw) lekë pa 

TVSH për nevojat e Autoritetit Kontraktor Ndërmarrja e Shërbimeve Publike. 

Loti II : “Mirëmbajtje e mjeteve të transportit viti 2025 (për nevoja të NSHP-së) Skrepa”. 

Fondi limit është 3.407.360 (tremilion e katërqind e shtatëmijë e treqind e gjashtëdhjetë) lekë pa 

TVSH nga te cilat : 

 3.407.360 ( tremilion e katërqind e shtatëmijë e treqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH për 

nevojat e Autoritetit Kontraktor Ndërmarrja e Shërbimeve Publike. 

Loti III : “Mirëmbajtje e mjeteve të transportit viti 2025 (për nevoja të Bashkisë 

Mallakastër dhe NSHP-së) Kamiocina”. 

Fondi limit është 4.290.890 (katërmilion e dyqind  e nëntëdhjetëmijë e tetëqind e nentëdhjetë) 

lekë pa TVSH nga te cilat : 

 1.154.990 (njëmilion e njëqind e pesëdhjetë e katërmijë e nentëqind e nentëdhjëtë) 

lekë pa TVSH për nevojat e Autoritetit Kontraktor Bashkia Mallakastër. 

 3.135.900 ( tremilion e njëqind e tridhjetë e pesëmijë e nentëqind) lekë pa TVSH për 

nevojat e Autoritetit Kontraktor Ndërmarrja e Shërbimeve Publike. 

Bazuar në nenin 53, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, dhe nenin 67, të VKM nr. 

285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar, kjo